CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 113/2020

PROJETO DE LEI NÚMERO 116/2020

Revoga a Lei ng 6.893, de 5 de dezembro de
2008

Art. lg Fica revogada a Leí ng 6.893, de 5 de dezembro de 2008.

Art. 2ç Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

7 de abril de 2020"PALACETE VEREADOR OS ALBEBTO MANÇ0"

SAN

dente

• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 113/2020

PROJETO DE LEI NÚMERO 116/2020

. a J.4
.:JC . .J--5o/?ó2.0

- r) pqr")):}

Revoga a Lei nº 6.893, de 5 de dezembro de

2008.

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 6.893, de 5 de dezembro de 2008.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

TE NAG
Pre idente